別記様式第3号
土地開発のごみステーション設置申請書

年　　　月　　　日
みどり市長　様
（ごみステーション設置申請者）

申請者(土地開発事業者)

下記のとおり土地開発事業に伴い、ごみステーションの設置を申請いたします。なお、申請にあたって誓約書も併せて提出いたします。

１．町・区の名称　　みどり市　　　　　　　　　 　町第　　　　  区
２．ごみステーション設置の理由

３．ごみステーション設置責任者(土地開発事業者)
	氏名

	電話番号(携帯可)

４．位置図

    ① 開発区域位置図
② 開発区域現況図
　　③ 土地利用計画平面図